
2 5// t\‘I/ I 7 •o) .2f) I ffJ I gc‘ I I.) ľ

MUNMP81XX3@

JI. 16125/ZM/2018 Dispozice s majetkem - nákup p. Č. 3360/4 v k. ú. NMNM (vodni plocha

Koupaliště - UZSVM)

I. Zastupitelstvo nwsta schvaluje

- iozpočtove opatřeni, spočlva]IcI v navyčeni kaprtalovych prijmů a současne navyčenr nvestičnich

vydajů města v častce 670 tis. Kč za účelem nakupii pozemku p.č. 3360/‘1 v obci Nove Město na

Moravě a kú. Nové Město na Moravě

— kupni smlouvu čj. UZSVM/BZR/2242,‘ZOlB-BZRM, jejiriri plediuĽ[em je nákup pozemku pal c.č.

3360/4 v obci Nove Město na Moravy a kú. Nove Město na Moravě, z vlastnictví ČR s přislcriností
hospodařit pro UZSVM, do vlastnictví města Nové Město na Moravě za kupní cenu ve výši

661 .000,-Kč dle přílohy materiálu.

Paní Věra Buchtová uvedla, že nesouhlasí s nákupem pozemku pod části vodní plochy koupaliště, neboť
kupní cena poiadovaná státem - Uřadem pro zastupování státu ve věcech niajetkovych, je dle jejího

nazoru příliš vysoka. Na Její dotaz, co birde následovat, poklid město předmětnou nemovitost neodkoLipi,

místostarosta města konstatoval, že proběhne výběrové řízení s aukcí, které se může zúčastnit kdokoliv.

Dale uvedl, 1e i přesto, že se navrhovaná cena ve výši cca 660.000,- Kč jeví jako vysoká, by bylo z
dlouhodobého pohledu velmi vhodné sjednotit vlastnictví pozemků pod rybníkem (např. při žádostech o

dotace, při stavebních řízeních apod.).

Ing. Ilona Kominková, předsedkyně finančního výboru, konstatovala, že navrhované rozpočtové opatření

v souvislosti s nakupem vodní plochy koupaliště bylo předmětem jednáni finančního výboru s tím, že bylo

jeho přijetí zastupitelstvu města doporučeno, a to vzhledem k již místostarostoti města zmíněným

důvodům.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 19 Proti: O Zdrželo se: 1 Nehlasovalo: 1

— Typ dokumentu: Usneseni Usneseni bylo: Přijato

https://ejednani.nn-inm.czlwgj/service?action cz.vera.wgj.server.tisk. WGJPrintPreview... 27.9.20] S



I)iiiiii: 27.0)2(118
N1ěsI NivČ N‘1ěl ii:i ‘1o,ivř (is: t)7: 2:t)8

1(t): 10)294904) I ic: N‘l I N M

8tr: I

Rozpočtc)Vé opatření 026
Roipcčtuvý Jok lad

Schvaluji

(ísika: 001)

Slovy: NI II .A Kč 0(1 hal

Sou vítaě.iiv clolJitI cislo:

Agciulovť ťi%It) 2(11 80(1144

lx I cnií subj ck I : —

1(0: -

(íslo (IOkIJ(ltI : —

Popis: ZNI l7.9.21(IX n:íkup poienikn p.č. 3360/1 t Ktipahštč)

PJD Dni Jj M
.

/)c,, DoÁhid Rcahzjoo I Pnoedeno

MUNMIN)0 XX3O 3 20 8 O 18 230O SI3movJ Martina tng. 24.09.201 $

NS S[) ‚UI ODPA POL ZJ liZ ORi ORC Příjmy Výclajc

00294900 - 23 I 06 I t) 003613 31 I 2 00(1 00000000t) 000000000t) ooooooooooJ 670 000,00 0,00

0029490() 2J0 10 0036 9 630 LH) 00000(1)18) tX)000f) 1013 0000000000319 0,00 670 OOt),00
CeIkm 670 000,00 670 000,00

RozpoČtovt Opatření realizoval: 8lmovJ Martina Ing. Provedeno: 24.09.2018

Rozpočtovč opatření iařezkotieI: Dne:

Počet příloh:

GKMSOAK2.ALF


